
BAJNOKSÁG FUTAMAI  

Sz. Időpont Neve Helyszín

I. II. 2009. 05. 08-10. Material Kupa Hungaroring
III. IV. 2009. 06. 19-21. G-Pack Kupa Pannóniaring
V. VI. 2009. 08. 08-09. Autós Gyorsasági OB Kiskunlacháza
VII. VIII. 2009. 08. 28-30. Autós Gyorsasági OB Pannóniaring
IX. X. 2009. 09. 11-13. Örfűi Hegyiverseny Orfű
XI. XII. 2009. 10. 24-25. Autós Gyorsasági OB Hungaroring

I./2 KATEGÓRIA - TÚRA AUTÓK / A csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Szigeti Attila Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift 7,5 6 12 15 7,5 7,5 55,5
2 Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Honda Integra Type-R - 5 20 20 10 NÉ 55
3 dr.  Laczkó László Diamond Racing Reanault Clio - 10 15 10 - - 35
4 Magyar László Endurance Club Hungary Renault Clio - - 6 12 6 10 34
5 Ficza Ferenc ifj. Sprint Motorsport Kft. Honda Civic 10 7,5 - - - 17,5
6 Szentiványi Szabolcs Autó Mata AMSE Renault Clio - - 10 6 - - 16
7 Horváth Lázár Sprint Motorsport Kft. Honda Civic - - 8 8 - - 16

I./2 KATEGÓRIA - SZABAD / F csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Zentai Sándor Ring-Car Racing Team Suzuki Swift 20 20 20 20 1 20 101
2 Walterné Dancsó Adrienn Főnix Motorsport Egyesület Opel Astra 15 15 15 NÉ 20 15 80
3 dr. Grigalek Gábor ProexSport Kft. Renault Clio NR - 10 15 15 12 52
4 Pap Zoltán Főnix Motorsport Egyesület Honda Civic 8 12 8 10 2 6 46
5 Blaskovits Tamás M&M Motorsport Egyesület Honda Civic 12 6 12 NÉ 10 2 42
6 Nagy Norbert Endurance Club Hungary Ford Fiesta ST 10 NÉ 4 12 8 4 38
7 Ficza Ferenc ifj. Sprint Motorsport Kft. Peugeot 207 - - NÉ 4 12 10 26
8 Mink Zoltán M&M Motorsport Egyesület Honda Civic VTi 6 10 - - 6 3 25
9 Barna Gábor Főnix Motorsport Egyesület Honda Civic 3 8 3 6 0 1 21
10 Ruttkay István Ring-Car Racing Team Honda Civic 2 NÉ 6 8 - - 16
10 Mohácsi Ákos Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift 4 NR - - 4 8 16
11 Spindler Jenő Spindler Motorsport Egyesület Opel Tigra - - - - 3 NR 3

I./1 KATEGÓRIA - SZÉRIA AUTÓK / N csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 dr.  Laczkó László Diamond Racing Reanault Clio 10 - - - - - 10
2 Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Honda Integra Type-R 7,5 - - - - - 7,5

I./1 KATEGÓRIA - SZABAD / F csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Herter Gusztáv Endurance Club Hungary Mitsubishi Lancer Evo VI. 12 12 15 8 20 20 87
2 Horváth Zsolt Proexsport Kft. Ferrari F 430 / Seat Leon 8 NÉ 20 20 10 8 66
3 Keskeny László Ring Car Racing Team Audi S2 NÉ 8 6 10 12 15 51
4 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Brokernet Silver Sting 6 NÉ NÉ 15 8 12 41
5 Max Stanco Fuchs Star Moto Racing Ferrari 430 GT 3 20 20 - - - - 40
6 Walter Csaba Főnix Motorsport Egyesület Porsche 911 GT3 15 15 - - - - 30
7 Sass Róbert LR Team Kft. Subaru Impreza - - - - 15 10 25
8 Perényi Zoltán Genex Autósport Egyesület Porsche 911 GT3 10 NÉ 12 0 - - 22
8 Kavecz István BMW Team Hungary BMW E90 - - 10 12 - - 22
10 Szamosvári Béla Genex Autósport Egyesület Porsche 911 GT3 NÉ 10 8 0 - - 18
11 Németh András Unicorse SE Alfa Rome 155 D2 - - NÉ 6 4 6 16
12 Gáspár Csaba Unicorse SE Alfa Romeo 147 S20 - - NÉ 2 6 4 12
13 Horváth Lázár Sprint Motorsport Kft. Peugeot 306 4 6 - - - - 10
14 Kovács György Kincses Turbo Team Mazda RX8 - - 3 1 3 3 10
15 Jan Marcinko Rallye Klub Komarno Peugeot 306 S16 - - 4 3 NÉ 2 9
16 Csik János Unicorse SE Alfa Romeo 147 GT - - NÉ 4 - - 4
17 Csontos Gábor Endurance Club Hungary BMW M3 - - 2 NR - - 2
17 Anthony Redding Kincses Turbo Team Mazda RX8 - - - - 2 - 2

dr. Kiss Elemér LR Team Kft. Mitsubishi Lancer Evo VIII. NÉ NÉ NÉ - - - 0
Schnobl Attila Sprint Motorsport Kft. Honda Integra Typ-R - - NÉ 0 - - 0
Klink János Rich Sportegyesület Ford Escort RS CW - - - - NÉ NR 0

II. KATEGÓRIA - EGYÜLÉSES FORMA AUTÓK / E csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Eszenyi László Patkó Autósport Kft. Dallara 307 15 15 20 NÉ 12 15 77
2 Kiss Norbert Procar Motorsport Formula Renault 6 NÉ 15 15 20 20 76
3 Chanoch Nissany Főnix Motorsport Egyesület Formula Master/Formula BMW 20 20 NÉ 20 10 NÉ 70
4 Barta Attila ACS Motorsport Egyesület Formula Renault 8 10 12 12 15 12 69
5 Juhász Olivér Patkó Autósport Kft. Formula Renault 4 - 6 6 8 10 34
6 Tukora István ACS Motorsport Egyesület Formula Renault 10 NÉ 8 8 6 - 32
7 Steiner Bianca Szász Motorsport Kft. Formula Renault 12 12 - - - - 24
8 Balogh Zsolt Patkó Autósport Kft. Formula Renault NÉ NÉ 10 10 - - 20
9 Lőrincz Péter Diamond Racing KFt. Metalex Honda NÉ 8 4 4 - - 16

Rátkai Ferenc Pi-Do Racing Team Coloni Nissan NÉ NÉ - - - - 0
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BMW 325 Challenge Kupa
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Kovács Tamás HB ASE BMW 325 i 10 8 8 8 8 8 50
2 Strider Zoltán HB ASE BMW 325 i NÉ 10 10 10 10 5 45
3 Boros Tamás HB ASE BMW 325 i 5 3 5 6 4 10 33
4 Miskolczi Norbert Unicorse SE BMW 325 i 6 4 3 4 3 4 24
5 dr. Bölcskei Zsolt HB ASE BMW 325 i 4 5 4 3 5 3 24
6 Zelei Krisztián HB ASE BMW 325 i - - 6 5 6 6 23
7 Borbély Péter HB ASE BMW 325 i 8 6 - - - - 14

Lotus csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Válint Tibor GFS Motorsport Egyesület Lotus 5 NÉ - - - - 5

I / 2. kategória - N csoport 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 dr. Laczkó László Diamond Racing Renault Clio 5 - - - - - 5
1 Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Honda Integra Type-R 4 - - - - - 4

I / 2. kategória - A csoport 1401-1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Szigeti Attila Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift 4 4 5 5 5 5 28
2 ifj. Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Honda Civic 5 5 - - - - 10
3 Horváth Lázár Sprint Motorsport Kft. Honda Civic - - 4 4 - - 8

I / 2. kategória - A csoport 1601-2000-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Honda Integra Type-R - 4 5 5 5 NÉ 19
2 Magyar László Endurance Club Hungary Renault Clio - - NÉ 4 4 5 13
3 dr. Laczkó László Diamond Racing Renault Clio - 5 4 3 - - 12
4 Szentivány Szabolcs Autó Mata AMSE Renault Clio - - 3 2,5 - - 5,5

I. /2 kategória - F csoport 1400 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Zentai Sándor Ring Car Racing Team Suzuki Swift 5 5 5 5 5 - 25

I./2 kategória - F csoport 1401-1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Walterné Dancsó Adrienn Főnix Motorsport Egyesület Opel Astra 10 10 10 NÉ 10 10 50
2 dr. Grigalek Gábor ProexSport Kft. Renault Clio NR - 6 10 8 8 32
3 Pap Zoltán Főnix Motorsport Egyesület Honda Civic 5 8 5 6 0 4 28
4 Blaskovits Tamás M&M Motorsport Egyesület Honda Civic 8 4 8 NÉ 5 1 26
5 Nagy Norbert Endurance Club Hungary Ford Fiesta ST 6 NÉ 3 8 4 3 24
6 ifj. Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Peugeot 207 - - NÉ 3 6 6 15
7 Mink Zoltán M&M Motorsport Egyesület Honda Civic VTi 4 6 - - 3 2 15
8 Barna Gábor Főnix Motorsport Egyesület Honda Civic 2 5 2 4 0 0 13
9 Ruttkay István Ring Car Racing Team Honda Civic 1 NÉ 4 5 - - 10
10 Mohácsi Ákos Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift 3 NR - - 2 5 10
11 Spindler Jenő Spindler Motorsport Egyesület Opel Tigra - - - - 1 NR 1

I./1 kategória - F csoport 1601-2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Németh András Unicorse SE GT Corse 4 10 NÉ 10 8 5 37
2 Gáspár Csaba Unicorse SE Alfa Romeo 156 S 2000 5 8 NÉ 5 10 4 32
3 Kovács György Kincses Turbo Team Mazda RX 8 NÉ 5 10 4 6 3 28
4 Jan Marcinkó Rallye Klub Komarno Peugeot 306 S16 - 6 8 6 NÉ 2,5 23
5 Schnobl Attila Sprint Motorsport Kft. Honda Integra Typ-R 3 4 NÉ 3 - - 10
6 Csik János Unicorse SE Alfa Romeo 147 GT - - NÉ 8 - - 8
7 Anthony Redding Kincses Turbo Team Mazda RX 8 - - - - 5 - 5

I./1 kategória - F csoport 2001-3500 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Herter Gusztáv Endurance Club Hungary Mitsubishi Lancer Evo VI. 5 5 5 5 10 5 35
2 Sass Róbert LR Team Kft. Subaru Impreza - - - - 8 3 11
3 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche - - - - 5 4 9
4 Horváth Zsolt ProexSport Kft. Seat Leon - - - - 6 2,5 8,5
5 Horváth Lázár Sprint Motorsport Kft. Peugeot 306 4 4 - - - - 8

Csontos Gábor Endurance Club Hungary BMW M3 - - NÉ NR - - 0
Klink János Rich Sportegyesület Ford Escort CW - - - - NÉ NR 0

I./1 kategória - F csoport 3500 ccm felett
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Horváth Zsolt Proexsport Kft. Ferrari F 430 5 NÉ 10 10 - - 25
2 Keskeny László Ring Car Racing Team Audi S2 NÉ 5 4 5 5 5 24
3 Max Stanco Fuchs Star Moto Racing Ferrari 430 GT 3 10 10 - - - - 20
4 Perényi Zoltán Genex Autósport Egyesület Porsce 911 GT3 6 NÉ 8 4 - - 18
5 Walter Csaba Főnix Motorsport Egyesület Porsce 911 GT3 8 8 - - - - 16
6 Szamosvári Béla Genex Autósport Egyesület Porsche 911 GT3 NÉ 6 5 3 - - 14
7 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Brokernet Siversting 4 NÉ NÉ 8 - - 12
8 Kavecz István BMW Team Hungary BMW E90 - - 6 6 - - 12

dr. Kiss Elemér LR Team Kft. Mitsubishi Lancer Evo VIII. NÉ NÉ NÉ - - - 0

II / 1. kategória - E csoport 1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Juhász Olivér Patkó Autósport Kft. Formula Renault 5 - 5 5 4 5 24
2 Lőrincz Péter Diamond Racing Kft Metalex Honda NÉ 5 4 4 - - 13
3 Chanoch Nissany Főnix Motorsport Egyesület Formula BMW - - - - 5 - 5
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II. kategória - E csoport 1600 - 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Eszenyi László Patkó Autósport Kft. Dallara 8 8 10 NÉ 3 4 33
2 Chanoch Nissany Főnix Motorsport Egyesület Fomula Master 10 10 NÉ 10 - NÉ 30
3 Kiss Norbert Procar Motorsport Formula Renault 3 NÉ 8 8 5 5 29
4 Barta Attila ACS Motorsport Egyesület Formula Renault 4 5 6 6 4 3 28
5 Tukora István ACS Motorsport Egyesület Formula Renault 5 NÉ 4 4 2,5 - 15,5
6 Steiner Bianca Szász Motorsport Kft. Formula Renault 6 6 - - - - 12
7 Balogh Zsolt Patkó Autósport Kft. Formula Renault NÉ NÉ 5 5 - - 10

Rátkai Ferenc Pi-Do Racing Team Coloni Nissan NÉ NÉ - - - - 0

II. kategória - Formula Renault csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Barta Attila ACS Motorsport Egyesület Formula Renault 6 8 8 8 4 4 38
2 Kiss Norbert Procar Motorsport Formula Renault 5 NÉ 10 10 5 5 35
3 Tukora István ACS Motorsport Egyesület Formula Renault 8 NÉ 5 5 2,5 - 20,5
4 Steiner Bianca Szász Motorsport Kft. Formula Renault 10 10 - - - - 20
5 Juhász Olivér Patkó Autósport Kft. Formula Renault 4 - 4 4 3 3 18
6 Balogh Zsolt Patkó Autósport Kft. Formula Renault NÉ NÉ 6 6 - - 12

Csapatverseny:
Hely Csapat Nevezett rajtszámok I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Össz

1 Főnix Motorsport Egyesület 10, 179, 262 85
Channoch Nissany, Walter Csaba, Walterné Dancsó Adrienn 20 20 10 10 15 10

2 Bovi Motorsport 112, 221 40
Bódis Kálmán, Zentai Sándor 9 5 5 13 7,5 -

3 ACS Motorsport Egyesület 17, 23, 24 32
Tukora István, Kiss Norbert, Barta Attila - - - 14 9 9

4 Genex- GFS 103, 105 30
Perényi Zoltán, Szamosvári Béla 6 6 13 5 - -
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